
 

06-may-2023, 15:38:12

CAMPEONATO 1ª, 2ª, 3ª, 4ª CATEGORIAS FEMENINAS CyL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
06-may-2023, 10:00

Resultados SCRATCH I CATEG

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 MONICA DEL VALLE PEÑA  -3 69 F 0.8 -1

2 CARMEN GARCIA GONZALEZ  -2 70 F 2.5 1

3 DANIELA GUERRERO ALCOBA  PAR 72 F 1.6 0

4 CRISTINA GARCIA GONZALEZ  PAR 72 F 0.6 -1

5 MARIA CARLON OBREGON  +5 77 F 0.3 -2

1 of 1



 

06-may-2023, 15:39:42

CAMPEONATO 1ª, 2ª, 3ª, 4ª CATEGORIAS FEMENINAS CyL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
06-may-2023, 10:00

Resultados SCRATCH II CATEG

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 SONIA CARRISQUE SANCHEZ  +7 79 F 10.5 9

2 MARIA YOLANDA VALBUENA RODRIGO  +8 80 F 7.9 6

3 DIANA FRAILE HERRERO  +9 81 F 4.8 3

4 MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ  +10 82 F 7.3 6

5 ELENA FERNANDEZ POLVOROSA  +11 83 F 7.9 6

6 PILAR ELOSUA DE JUAN  +14 86 F 11.1 10

7 ANA CARLON OBREGON  +19 91 F 10.6 9

1 of 1



 

06-may-2023, 15:52:02

CAMPEONATO 1ª, 2ª, 3ª, 4ª CATEGORIAS FEMENINAS CyL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
06-may-2023, 10:00

Resultados SCRATCH III CATEG

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 SILVIA CUESTA PEDRAZ  +12 84 F 13.9 12

2 SARA BALMORI CABALLO  +12 84 F 11.6 10

3 BELEN FINAT DE CODES  +14 86 F 15.2 14

4 MªANTONIA ALTABLE IZQUIERDO  +17 89 F 17.7 16

5 ANA EMILIA UBEDA HERRERO  +18 90 F 12.7 11

6 CONCHITA VILLAN TERRON  +19 91 F 17.3 16

7 PILAR SANCHEZ PALLA  +19 91 F 16.9 16

8 M.ANGELES PINDADO BERLANAS  +20 92 F 18.2 17

9 MARIA TERESA MIGUEL PAJARES  +21 93 F 18.3 17

10 LOURDES MARTIN JIMENEZ  +22 94 F 16.6 15

11 BEGOÑA GARCIA LLAMAZARES  +26 98 F 18.1 17

1 of 1



 

06-may-2023, 15:49:59

CAMPEONATO 1ª, 2ª, 3ª, 4ª CATEGORIAS FEMENINAS CyL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
06-may-2023, 10:00

Resultados SCRATCH IV CATEG

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 GLORIA BERGARA VALLEJOS  +21 93 F 23.2 22

2 EVA BERNAL MARTIN  +22 94 F 19.3 18

3 EVA MARTINEZ BARROSO  +29 101 F 24.2 23

4 REYES ALCALDE MARTIN-CALERO  +29 101 F 23.2 22

5 ISABEL MARCOS HERNANDEZ  +30 102 F 23.1 22

6 PALOMA MARTIN HERRERO  +32 104 F 26.5 25

7 MARIA JESUS PARIENTE VELASCO  +33 105 F 25.9 25

8 MARIA LUISA PELAYO RAPADO  +33 105 F 23 22

9 Mª SOFIA GARCIA MONTES  +37 109 F 34.5 25

10 MARIA SUAREZ FERNANDEZ  +47 119 F 26.5 25

1 of 1



 

06-may-2023, 15:38:34

CAMPEONATO 1ª, 2ª, 3ª, 4ª CATEGORIAS FEMENINAS CyL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
06-may-2023, 10:00

Resultados I CATEGORIA HCP

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 CARMEN GARCIA GONZALEZ  -3 69 F 2.5 1

2 MONICA DEL VALLE PEÑA  -2 70 F 0.8 -1

3 DANIELA GUERRERO ALCOBA  PAR 72 F 1.6 0

4 CRISTINA GARCIA GONZALEZ  +1 73 F 0.6 -1

5 MARIA CARLON OBREGON  +7 79 F 0.3 -2

1 of 1



 

06-may-2023, 15:39:19

CAMPEONATO 1ª, 2ª, 3ª, 4ª CATEGORIAS FEMENINAS CyL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
06-may-2023, 10:00

Resultados II CATEGORIA HCP

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 SONIA CARRISQUE SANCHEZ  -2 70 F 10.5 9

2 MARIA YOLANDA VALBUENA RODRIGO  +2 74 F 7.9 6

3 MERCEDES ARROYO ORDOÑEZ  +4 76 F 7.3 6

4 PILAR ELOSUA DE JUAN  +4 76 F 11.1 10

5 ELENA FERNANDEZ POLVOROSA  +5 77 F 7.9 6

6 DIANA FRAILE HERRERO  +6 78 F 4.8 3

7 ANA CARLON OBREGON  +10 82 F 10.6 9

1 of 1



 

06-may-2023, 15:51:40

CAMPEONATO 1ª, 2ª, 3ª, 4ª CATEGORIAS FEMENINAS CyL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
06-may-2023, 10:00

Resultados III CATEGORIA HCP

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 SILVIA CUESTA PEDRAZ  PAR 72 F 13.9 12

2 BELEN FINAT DE CODES  PAR 72 F 15.2 14

3 MªANTONIA ALTABLE IZQUIERDO  +1 73 F 17.7 16

4 SARA BALMORI CABALLO  +2 74 F 11.6 10

5 CONCHITA VILLAN TERRON  +3 75 F 17.3 16

6 PILAR SANCHEZ PALLA  +3 75 F 16.9 16

7 M.ANGELES PINDADO BERLANAS  +3 75 F 18.2 17

8 MARIA TERESA MIGUEL PAJARES  +4 76 F 18.3 17

9 ANA EMILIA UBEDA HERRERO  +7 79 F 12.7 11

10 LOURDES MARTIN JIMENEZ  +7 79 F 16.6 15

11 BEGOÑA GARCIA LLAMAZARES  +9 81 F 18.1 17

1 of 1



 

06-may-2023, 15:49:35

CAMPEONATO 1ª, 2ª, 3ª, 4ª CATEGORIAS FEMENINAS CyL
LA VALMUZA - La Valmuza
Individual - Stroke Play
06-may-2023, 10:00

Resultados IV CATEGORIA HCP

Pos Nombre Total Golpes M/F HCE HCJ
1 GLORIA BERGARA VALLEJOS  -1 71 F 23.2 22

2 EVA BERNAL MARTIN  +4 76 F 19.3 18

3 EVA MARTINEZ BARROSO  +6 78 F 24.2 23

4 REYES ALCALDE MARTIN-CALERO  +7 79 F 23.2 22

5 PALOMA MARTIN HERRERO  +7 79 F 26.5 25

6 ISABEL MARCOS HERNANDEZ  +8 80 F 23.1 22

7 MARIA JESUS PARIENTE VELASCO  +8 80 F 25.9 25

8 MARIA LUISA PELAYO RAPADO  +11 83 F 23 22

9 Mª SOFIA GARCIA MONTES  +12 84 F 34.5 25

10 MARIA SUAREZ FERNANDEZ  +22 94 F 26.5 25

1 of 1


